
MÅNEDSBREV MAI – ENGEN  

 

Tilbakeblikk  

Litt om måneden som har vært:  

April førte med seg lengre dager og varmere vær. Dette har vi utnyttet til det fulle med turer, uteaktiviteter, og utemåltider. Barna har blant 
annet vært på tur til botanisk hage, Ullandhaugsgården, Jernaldergården og Speiderskogen, i tillegg til barnas hus. Vi har kost oss med 
fredagskino om Bien Maja, hatt besøk av lam og slappet av med yoga. Barna har i tillegg plantet både stemorsblomster og sukkererter 
som vi håper vil spire og gro i løpet av mai.  

Selv om det har vært solfylte dager har vi også hatt et par dager med snø i april. Barna tok denne muligheten til å ake, lage snømenn og 
kose seg i det midlertidige vinterværet. Barna har lekt alt fra rollelek til konstruksjonslek, og har laget fine sommerfugler og bier i forming. 
Førskolegruppa har vært gjennom mange spennende temaer denne måneden med blant annet symboler og trafikkskilt, alfabetet, 
førstehjelp og ulike sanger og eventyr fra overgangssekken.  

Vi har markert verdens autismedag ved å lese bok og se filmsnutt om temaet, snakket om det i samling, og hatt på oss blå klær. Dagen 
markeres for å øke bevisstheten rundt daglige utfordringer personer på autismespekteret møter, og heve kunnskapen om holdninger vi 
har til denne diagnosen.  

Flere barn og voksne i barnehagen har feiret id denne måneden og vi har markert dagen i barnehagen ved å ha det som tema i samling og 
ved å se en filmsnutt av feiringen. Barna har i tillegg brukt det de har sett og hørt i rollelek hvor id og Ramadan har vært i sentrum av 
leken.  

I april har det også vært både Moderjord-dagen og Verdens bokdag. Vi har markert begge gjennom samtaler om jorden vår og hvordan vi 
tar vare på den til neste generasjon, søppelplukking i nærmiljøet og ved å lese bok om «Greta og kjempene». Barna har i tillegg hatt med 
seg bøker i barnehagen som vi har lest.  



HVA SKJER PÅ ENGEN I MAI? 

Fysisk og psykisk helse, 17. mai   

I mai fortsetter vi med tema om fysisk og psykisk helse, og fokuserer i tillegg på naturen og hvordan vi kan ivareta den. Dette gjør vi med 
blant annet turer i nærmiljøet vårt, og ved å være med på Hele Rogaland rydder hvor vi plukker søppel i naturen. Vi skal i tillegg markere 
verdensdagen for bier den 21. mai som skal gi økt kunnskap om viktigheten av å beskytte bier og andre pollinerende insekter. 
Rammeplanen for barnehagen vektlegger at barna skal lære å ta vare på seg selv, hverandre og naturen, og vi vil derfor fremme verdier 
som kan gi barna et forhold til bærekraftig utvikling (rammeplan for barnehagen, 2017).  

Fysisk og psykisk helse henger sammen, og gode vaner og handlingsmønstre i tidlig alder kan ha betydning for livskvaliteten senere i livet 
(rammeplan for barnehagen, 2017). Vi mener derfor det er viktig å fokusere på den fysiske og psykiske helsen gjennom samtaler om 
følelser, fysiske aktiviteter og utforskning av naturen.  

Førskolegruppa fortsetter med gøye og spennende aktiviteter med bokstaver og matematikk, og hele avdelingen koser seg med forming, 

yoga og lek, både inne og ute. Vi fortsetter i tillegg med litt fredagskino for kosens skyld        

17. mai nærmer seg med stormskritt, og vi forbereder oss til den store dagen med korøvelse, og markerer i tillegg dagen her i barnehagen 
den 16. mai. Mer informasjon om det kommer fortløpende.  

I mai starter vi igjen med foreldresamtaler. De som ønsker det, kan skrive seg opp på oversikten som henger på inngangsdøren til 
avdelingen.  

Nå som været blir varmere er det viktig å huske på å sjekke hyller for passende klær, og ha med solkrem. Det kan fremdeles komme kalde 

og regnfulle dager så pass på at det er skift i hyllene og at regntøyet er på plass        

 

 

 



Bøker:  

Bøker om 17. mai og ulike faktabøker om natur, dyr, fugler og insekter. Vi skal også lese bøker om følelser, kroppen, fysisk og psykisk 
helse, og yoga. I tillegg skal vi bruke overgangssekken som støttemateriell.  

 

Sanger og rim:  

«Ja vi elsker», «Til Dovre faller», “Fløy en liten blåfugl”, “Blomster små, gul og blå”, “Alle fugler (små de er)”, “Det e godt å ha någen “, osv. 

 

Fokusord og begreper:  

Mai, 17. mai, vår, fugl, insekter, spire, gress, blomster, grønn, kroppsdeler, følelser, osv. For å utvide kunnskapen vår om helse og følelser, 
vil vi se på filmer som fremmer dette temaet. 

 

Bursdager i mai:  

Vi har hele 3 bursdagsbarn i mai måned som skal feires med sang og fyrverkeri.  

10. mai er det en herlig, morsom og kul jente som skal feires. S fyller 5 år. Gratulerer <3  

19. mai er det en humorrik, snill og leken gutt som har bursdag. A blir 4 år og skal feires med stor ståhei. Gratulerer <3  

30. mai har vi en energisk, smart og god jente som blir hele 6 år! Gratulerer med dagen V <3  

 

 

 



Viktige datoer:  

- 9. mai: Kristi himmelfartsdag – barnehagen stengt  
- 16. mai: Vi feirer 17. mai i barnehagen  
- 17. mai: Grunnlovsdagen - barnehagen stengt  
- 20. mai: 2. pinsedag – barnehagen stengt  
- 21. mai: vi markerer verdensdagen for bier  

 

Vi håper alle får en fin 17. mai feiring og en nydelig mai måned. Hilsen alle oss på Engen        

  



FOKUSTEGN I MAI 

 

MAI          17. MAI                   VÅR (årstid)          KROPP 

                                      

 

FØLELSER                  NATUR        SØPPEL            BLOMST  

                                    


